

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยคัดยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 19	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี นครนายก และ ฉะเชิงเทรา	ประจำเดือน	มกราคม 2566
<input type="checkbox"/>	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 กุมภาพันธ์ 2566
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เรือนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	5,750,567		
	ราคารวมค่า Factor F 1.2994	7,472,286		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0		
		0		
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		7,472,286		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		7,472,000		
(ตัวหนังสือ)		เจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริพงษ์ ปิติพร)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบวร นามสีอุ่น)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิเดช สถิตย์)

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ: ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยคัดยกรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ: โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

1	หมวดระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	งาน	1.00	455,347.00	175,200.00	630,547.00
2	หมวดระบบสื่อสาร	งาน	1.00	25,780.00	13,515.00	39,295.00
3	หมวดระบบเรียกพยาบาล	งาน	1.00	125,078.00	29,835.00	154,913.00
4	หมวดระบบ Access Control	งาน	1	81,130.00	20,590.00	101,720.00
5	หมวดป้องกันอัคคีภัย	งาน	1	103,198.00	31,900.00	135,098.00
6	หมวดระบบปรับอากาศ	งาน	1	893,331.80	50,836.00	943,967.80
7	ระบบ Central ไปป์ไลน์	งาน	1	702,240	151,130	853,370.00
8	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1	1,806,135.00	458,121.00	2,264,256.00
9	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์	งาน	1	492,400.00	-	492,400.00
10	หมวดงานเรือถอน และเตรียมการก่อสร้าง	งาน	1	24,000.00	111,000.00	135,000.00
	รวมราคางานก่อสร้าง			4,708,640	1,041,927.00	5,750,567

Handwritten signature and initials, likely representing the project manager or official responsible for the cost estimate.

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยตลับกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

1	หมวดงานฝ้ารับ							
1.1	งานเดินท่อสำหรับฝ้ารับชั้น 4							
	- ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	950.00	31.00	29,450.00	22.00	20,900.00	50,350.00
	- ท่อเหล็ก EMT 3/4"	M	400.00	44.00	17,600.00	24.00	9,600.00	27,200.00
1.2	สายไฟฟ้า							
	- THW 4 Sq.mm	M	1,600.00	14.00	22,400.00	10.00	16,000.00	38,400.00
	- THW 2.5 Sq.mm	M	1,800.00	8.00	14,400.00	7.00	12,600.00	27,000.00
1.3	ฝ้ารับคู่ มีกราวด์ Panasonic Wide Series สีขาว	Set	77.00	220.00	16,940.00	100.00	7,700.00	24,640.00
1.4	ACCESSORIES	L/S	1.00	7,500.00	7,500.00	2,250.00	2,250.00	9,750.00
2	หมวดงานแสงสว่าง							
2.1	ท่อ							
	- ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	1,500.00	31.00	46,500.00	22.00	33,000.00	79,500.00
	- Flex 1/2"	M	163.00	8.00	1,304.00	8.00	1,304.00	2,608.00
2.2	สายไฟฟ้า							
	- THW 2.5 Sq.mm	M	1,500.00	8.00	12,000.00	7.00	10,500.00	22,500.00
2.3	ดวงโคม							
	- LED Strip Light	M	37.00	950.00	35,150.00	80.00	2,960.00	38,110.00
	- T8 slim Panel 2x36 Watt (changeable)	Set	27.00	1,150.00	31,050.00	300.00	8,100.00	39,150.00
	- LED Linear Light	Set	45.00	1,050.00	47,250.00	300.00	13,500.00	60,750.00
	- Downlight MR16 6 Watt	Set	22.00	420.00	9,240.00	100.00	2,200.00	11,440.00
	- Downlight แบบ Adjust MR16 6 Watt	Set	2.00	590.00	1,180.00	100.00	200.00	1,380.00
	- Downlight E27 7 Watt	Set	74.00	97.00	7,178.00	100.00	7,400.00	14,578.00
	- T8 60 cm 9 Watt	Set	1.00	120.00	120.00	100.00	100.00	220.00
	- T8 120 cm 18 Watt	Set	3.00	200.00	600.00	200.00	600.00	1,200.00
2.4	ACCESSORIES	L/S	1.00	2,500.00	2,500.00	751.00	751.00	3,251.00
					134,072.00		100,615.00	274,687.00

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยตลับกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

หมวดงานไฟฉุกเฉิน									
3	หมวดงานไฟฉุกเฉิน								
3.1	ท่อ								
	- ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	390.00	31.00	12,090.00	22.00	8,580.00	20,670.00	
3.2	สายไฟฟ้า								
	- THW 2.5 Sq.mm	M	390.00	8.00	3,120.00	7.00	2,730.00	5,850.00	
3.4	Emergency Light	Set	7.00	12,500.00	87,500.00	200.00	1,400.00	88,900.00	
3.5	ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน	Set	3.00	1,850.00	5,550.00	300.00	900.00	6,450.00	
3.6	ACCESSORIES	L/S	1.00	7,500.00	7,500.00	2,260.00	2,250.00	9,750.00	
หมวดงานตู้โหลไฟฟ้า									
4	หมวดงานตู้โหลไฟฟ้า								
4.1	ตู้โหลไฟฟ้า พร้อมลูกเซอร์กิต	Set	1.00	25,000.00	25,000.00	3,500.00	3,500.00	28,500.00	
4.2	ACCESSORIES	L/S	1.00	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
หมวดงานสวิตช์									
5	หมวดงานสวิตช์								
5.1	สวิตช์ทางเดียว และหน้าทาก มีกราวด์ Panasonic Wide Series สีขาว	Set	85.00	85.00	7,225.00	55.00	4,675.00	11,900.00	
5.2	ACCESSORIES	L/S	1.00	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
ยอดรวม						455,347.00		175,200.00	630,547.00

Handwritten signature and initials in black ink, located below the table.

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

1	หมวดงานชุดควบคุม								
1.1	master controller	set	1.00	18,500.00	18,500.00	3,500.00	3,500.00	22,000.00	
1.2	sub station	set	18.00	1,800.00	32,400.00	320.00	5,760.00	38,160.00	
1.3	call cord	set	18.00	1,000.00	18,000.00	320.00	5,760.00	23,760.00	
1.4	emergency switch	set	23.00	1,650.00	37,950.00	320.00	7,360.00	45,310.00	
1.5	corridor light	set	9.00	980.00	8,820.00	320.00	2,880.00	11,700.00	
1.6	module control	set	1.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
2	หมวดงานท่อ								
2.1	ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	100.00	31.00	3,100.00	22.00	2,200.00	5,300.00	
2.2	สายไฟฟ้า								
2.3	THW 1.0 Sq.mm	M	200.00	5.30	1,060.00	5.00	1,000.00	2,060.00	
2.4	ACCESSORIES	set	1.00	1,248.00	1,248.00	375.00	375.00	1,623.00	
	รวมยอด				125,078.00		29,835.00	154,913.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิภาฯ ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

หมวดงานห้องวางจรมิต								
1.1	ท่อ							
	ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	240.00	31.00	7,440.00	22.00	5,280.00	12,720.00
1.2	สายไฟฟ้า							
	CAT6	M	240.00	17.00	4,080.00	10.00	2,400.00	6,480.00
1.3	กล่องวางจรมิต	Set	8.00	2,200.00	17,600.00	300.00	2,400.00	20,000.00
1.4	ACCESSORIES	L/S	1.00	2,500.00	2,500.00	350.00	350.00	2,850.00
1.5	เครื่องบันทึกวีดีโอ	Set	1.00	18,000.00	18,000.00	1,000.00	1,000.00	19,000.00
1.6	จอมอนิเตอร์	Set	2.00	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00
1.7	Switch Hub POE	Set	1.00	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00
1.8	เครื่องสำรองไฟ	Set	1.00	1,300.00	1,300.00	150.00	150.00	1,450.00
1.9	rack 6u	Set	1.00	1,900.00	1,900.00	300.00	300.00	2,200.00
หมวดงานประตูอัตโนมัติ								
2.1	Senser	Set	1.00	1,000.00	1,000.00	150.00	150.00	1,150.00
2.2	เครื่องสแกนนิ้วมือ	Set	1.00	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00
2.3	ปุ่มกดเปิดประตู	Set	2.00	450.00	900.00	300.00	600.00	1,500.00
2.4	ระบบ magnetic พร้อมแบตเตอรี่	Set	1.00	3,000.00	3,000.00	800.00	800.00	3,800.00
2.5	ท่อ							
	ท่อเหล็ก EMT 1/2"	M	30.00	31.00	930.00	22.00	660.00	1,590.00
2.5	สายไฟฟ้า							
	THW 2.5 Sq.mm	M	20.00	8.00	160.00	7.00	140.00	300.00
	CAT6	M	10.00	17.00	170.00	10.00	100.00	270.00
2.6	ACCESSORIES	L/S	1.00	3,750.00	3,750.00	900.00	900.00	4,650.00
2.7	Door Bell	Set	1.00	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00
ยอดรวม								
					81,130.00		20,590.00	101,720.00



บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวัฒนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

1	หมวดงาน Smoke Detector							
		Set	26.00	2,500	65,000.00	800	20,800.00	85,800.00
1.1	smoke detector	Set	1.00	1,900	1,900.00	800	800.00	2,700.00
1.2	outdoor alarm	Set	1.00	1,600	1,600.00	800	800.00	2,400.00
1.3	indoor alarm	Set	1.00	6,500	6,500.00	3,000	3,000.00	9,500.00
1.4	monitor controller	Set	2.00	3,900	7,800.00	1,000	2,000.00	9,800.00
1.5	signal extender	Set	1.00	15,000	15,000.00	4,500	4,500.00	19,500.00
1.6	configuration and coding							
2	หมวดงานถึงดับเพลิง							
2.1	ถึงดับเพลิงเคมีสูตหน้า A+B	Set	2.00	2699	5,398.00	0	-	5,398.00
	ยอดรวม				103,198.00	-	31,900.00	135,098.00




บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายละเอียด	ชนิด	ปริมาณ	ราคาวัสดุ (บาท)		ราคาล้างปรับ (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	หมวดงานเครื่องปรับอากาศ, ฮีฟฟอต และอุปกรณ์ประกอบ								
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 9,200 BTU. 220V. น้ํายา R32	ชุด	2.00	15,700.00	31,400.00	-	-	31,400.00	
1.2	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 15,000 BTU. 220V. น้ํายา R32	ชุด	6.00	18,970.00	113,820.00	-	-	113,820.00	
1.3	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด18,000 BTU. 220V. น้ํายา R32	ชุด	1.00	20,093.00	20,093.00	-	-	20,093.00	
1.4	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน เป้า 4 ทิศทาง ขนาด 24,200 BTU. 220V. น้ํายา R	ชุด	1.00	42,000.00	42,000.00	2,000.00	2,000.00	44,000.00	
1.5	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน เป้า 4 ทิศทาง ขนาด 30,000 BTU. 220V. น้ํายา R	ชุด	2.00	62,000.00	124,000.00	2,000.00	4,000.00	128,000.00	
1.6	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน เป้า 4 ทิศทาง ขนาด 36,100 BTU. 380V. น้ํายา R	ชุด	1.00	65,000.00	65,000.00	2,000.00	2,000.00	67,000.00	
1.7	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน เป้า 4 ทิศทาง ขนาด 60,700 BTU. 380V. น้ํายา R	ชุด	4.00	88,900.00	355,600.00	2,000.00	8,000.00	363,600.00	
1.8	ติดตั้ง, ฮีฟฟอต, อุปกรณ์ประกอบ, อุปกรณ์เส้นเปลี่ยน และอุปกรณ์ป้องกัน ค่าแรง	รายการ	1.00	68,000.00	68,000.00	2,000.00	2,000.00	70,000.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

2	หมวดงานท่อน้ำยา และฉนวนหุ้มท่อน้ำยา								
2.1	ท่อทองแดง Type "L" ขนาด 3/8"	เส้น	18.00	630.00	11,340.00	180.00	3,240.00	14,580.00	
2.2	ท่อทองแดง Type "L" ขนาด 1/2"	เส้น	8.00	1,000.00	8,000.00	300.00	2,400.00	10,400.00	
2.3	ท่อทองแดง Type "L" ขนาด 5/8"	เส้น	9.00	1,435.00	12,915.00	390.00	3,510.00	16,425.00	
2.4	ท่อทองแดง Type "L" ขนาด 3/4"	เส้น	8.00	1,770.00	14,160.00	480.00	3,840.00	18,000.00	
2.5	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด 3/8" x 3/4"	เส้น	27.00	90.00	2,430.00	72.00	1,944.00	4,374.00	
2.6	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด 1/2" x 3/4"	เส้น	12.00	100.00	1,200.00	60.00	720.00	1,920.00	
2.7	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด 5/8" x 3/4"	เส้น	14.00	110.00	1,540.00	64.00	896.00	2,436.00	
2.8	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด 3/4" x 3/4"	เส้น	12.00	120.00	1,440.00	72.00	864.00	2,304.00	
3	หมวดงานไฟฟ้า และท่อเคเบิ้ล								
3.1	ท่อ EMT ขนาด 1/2"	เส้น	15.00	93.00	1,395.00	66.00	990.00	2,385.00	
3.2	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	เส้น	36.00	132.00	4,752.00	72.00	2,592.00	7,344.00	
3.3	สายไฟ THW เบอร์ 2.5	ม้วน	4.00	800.00	3,200.00	700.00	2,800.00	6,000.00	
3.4	สายไฟ THW เบอร์ 4	ม้วน	6.00	1,400.00	8,400.00	1,000.00	6,000.00	14,400.00	
3.5	ท่อ PVC 8.5 (คราซ้าง) ขนาด 3/4"	เส้น	20.00	52.34	1,046.80	92.00	1,840.00	2,886.80	
3.6	ฉนวนหุ้มท่อ PVC ขนาด 3/4" x 1/2"	เส้น	20.00	80.00	1,600.00	50.00	1,000.00	2,600.00	
					20,331.80	15,722.00	25,515.80		
	ราคารวม				893,331.80		50,636.00	943,967.80	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

หมวดงานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์								
1	outlet จ่ายแก๊สทางการแพทย์							
1.1	outlet ติดผนัง	Set	18.00	3,200.00	57,600.00	400.00	7,200.00	64,800.00
	ออกซิเจน	Set	18.00	3,200.00	57,600.00	400.00	7,200.00	64,800.00
	สูญญากาศ	Set	18.00	650.00	11,700.00	100.00	1,800.00	13,500.00
	สไลด์แขวนขวดซักชั้น							
1.2	วาล์วเมนและโซน							
	บอลวาล์วทองเหลือง 3 คอนรับความกดตันได้ 600 ปอนด์/ตารางนิ้ว							
	บรรจุกล่องพร้อมเกจ์	Set	1.00	45,000.00	45,000.00	1,000.00	1,000.00	46,000.00
	- Dia. 1" , Dia. 1 1/4"							
1.3	วัสดุติดตั้ง							
	ท่อทองแดง ASTM B-819 TYPE L							
	- Dia. 3/8" (1/2)	m.	18.00	170.00	3,060.00	70.00	1,260.00	4,320.00
	- Dia. 1/2" (5/8)	m.	68.00	250.00	17,000.00	85.00	5,780.00	22,780.00
	- Dia. 3/4" (7/8)	m.	50.00	390.00	19,500.00	90.00	4,500.00	24,000.00
	- Dia. 1" (1 1/8)	m.	80.00	540.00	43,200.00	120.00	9,600.00	52,800.00
	- Dia. 1" (1 1/4)	m.	80.00	760.00	60,800.00	120.00	9,600.00	70,400.00
	- ข้อต่อทองแดงชนิดหนา	Lot	1.00	71,780.00	71,780.00	35,890.00	35,890.00	107,670.00
	- ปลั๊กท่อติดกับคอนกรีต พร้อมเสาทรงจับยึด	Lot	1.00	85,000.00	85,000.00	24,600.00	24,600.00	109,600.00
	- ลวดเชื่อม ลมแก๊ส	Lot	1.00	30,000.00	30,000.00	10,500.00	10,500.00	40,500.00
	- คอลัมน์หัวเตียงคนไข้ 2 GAS	Set	5.00	900.00	4,500.00	200.00	1,000.00	5,500.00
	- คอลัมน์หัวเตียงคนไข้	m.	49.00	1,200.00	58,800.00	400.00	19,600.00	78,400.00
	- อลูมิเนียมครอบท่อแนวตั้ง ขนาด 4" พร้อมฝา	m.	33.00	900.00	29,700.00	200.00	6,800.00	36,300.00
	- กล่องครอบ ALARM & ZONE VALVE	Set	2.00	7,000.00	14,000.00	1,000.00	2,000.00	16,000.00
	- สีและอุปกรณ์สีผนังเปลือง	Lot	1.00	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00
1.4	ระบบสัญญาณควบคุม							
	แบบ Line Alarm 2 Gas	Set	1.00	85,000.00	85,000.00	1,000.00	1,000.00	86,000.00

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

งานสถาปัตยกรรม									
1	งานพื้น และวัสดุปิดผิว								
F1	พื้นหินขัดเดิม ซ่อมแซมและใช้น้ำยาทำความสะอาด สะอาดสำหรับพื้นหินขัด	568.00	ตร.ม.	150.00	85,200.00	80.00	45,440.00	130,640.00	
	สะอาดสำหรับพื้นหินขัด และใช้เครื่องขัดผิวหน้าและลง WAX ใหม่								
F2	พื้น กระเบื้องยางลายไม้ Rococo รุ่น R330-03B ขนาด 6'x36"		ตร.ม.						
F3	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ผิวกึ่งมัน GRAND HOME MART สีน้ำตาลอ่อน ขนาด 0.30x0.60 ม. ปูตรง (300 บ./ตร.ม.)	37.00	ตร.ม.	350.00	12,950.00	158.00	5,846.00	18,796.00	
F4	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ผิวกึ่งมัน GRAND HOME MART สีเทาอ่อน ขนาด 0.60x0.60 ม. ปูตรง (300 บ./ตร.ม.)	53.00	ตร.ม.	450.00	23,850.00	174.00	9,222.00	33,072.00	
F5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ผิวด้าน ขอบมน GRAND HOME MART สีครีม ขนาด 0.30x0.30 ม. ปูตรง (200 บ./ตร.ม.)	37.00	ตร.ม.	320.00	11,840.00	158.00	5,846.00	17,686.00	
	รวม				133,840.00		66,354.00	200,194.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

2	งานผนัง และรั้วคูดักผิว							
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	347.00	ตร.ม.	280.00	97,160.00	89.00	30,883.00	128,043.00
	ผนังงานปูนเรียบอิฐฉาบปูน	650.00	ตร.ม.	78.00	50,700.00	82.00	53,300.00	104,000.00
	ผนังทาสี TOA Supersheild Duraclean สีขาวควันบุหรี่ Smokey D 103 M103	388.00	ตร.ม.	55.00	21,340.00	30.00	11,640.00	32,980.00
	ผนังทาสี TOA Supersheild Duraclean รหัส 8425 (สีน้ำตาลอมเทา Marble Quarry)หรือเทียบสีใกล้เคียง	325.00	ตร.ม.	55.00	17,875.00	30.00	9,750.00	27,625.00
	ผนังทาสี TOA Supersheild Duraclean รหัส 8416 (สีเขียว Silver Mound)หรือเทียบสีใกล้เคียง	290.00	ตร.ม.	55.00	15,950.00	30.00	8,700.00	24,650.00
	ผนังกึ่งกระเบื้องเซรามิก สีขาวผิวมัน ขนาด 0.30x0.60 ม. ปูนแนวฉนวนตรง (300 บ./ตร.ม.)	345.00	ตร.ม.	480.00	165,600.00	166.00	57,270.00	222,870.00
	ผนังกึ่งกระเบื้องเซรามิก สีน้ำตาลอ่อน ขนาด 0.30x0.60 ม. ส่วน Shower ห้องพิเศษ (300 บ./ตร.ม.)	11.00	ตร.ม.	480.00	5,280.00	166.00	1,826.00	7,106.00
	ผนังตกแต่งปิดผิวด้วยไม้สังเคราะห์ขนาด 10 ม.ม. กุหลามิเนท Formica รหัส 0860 NT	8.00	ตร.ม.	850.00	6,800.00	500.00	4,000.00	10,800.00
	งานเชื่อมกรอบประตู+หน้าต่าง	604.00	ม.	30.00	18,120.00	25.00	15,100.00	33,220.00
	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. (ในผนัง)	305.00	ม.	113.00	34,465.00	44.00	13,420.00	47,885.00
	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. (ประตู+หน้าต่าง)	302.00	ม.	113.00	34,126.00	44.00	13,288.00	47,414.00
	งาน Curb ค.ส.ล. (รอบห้องน้ำ) สูง 10 ซม. (ในแบบไม่ระบุ แต่ต้องมี)	50.00	ม.	45.00	2,250.00	30.00	1,500.00	3,750.00
	สี TOA Super Shield ทาภายใน(ฝ้าเพดาน)	680.00	ตร.ม.	55.00	37,400.00	30.00	20,400.00	57,800.00
	สีวงกบประตูงานไม้	150.00	ม.	100.00	15,000.00	50.00	7,500.00	22,500.00
	สีบานประตูงานไม้	25.00	บาน	500.00	12,500.00	200.00	5,000.00	17,500.00
	รวม				534,566.00		253,577.00	788,143.00
3	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 ม.ม. ฉาบเรียบ โครงเค่าเหล็กชุบสังกะสี NO.26 รอยต่อฉาบเรียบ	540.00	ตร.ม.	300.00	162,000.00	100.00	54,000.00	216,000.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 ม.ม. ผนังทาสี โครงเค่าเหล็กชุบสังกะสี NO.26 รอยต่อฉาบเรียบ	120.00	ตร.ม.	350.00	42,000.00	100.00	12,000.00	54,000.00
	งาน Drop ฝ้าเพดาน (drop ตรง ฉลระดับ)	14.00	ม.	450.00	6,300.00	150.00	2,100.00	8,400.00
	งาน Drop ฝ้าเพดาน(ฝ้าหลืบ ไฟเพดาน)	35.00	ม.	450.00	15,750.00	150.00	5,250.00	21,000.00
	รวม				226,050.00		73,350.00	299,400.00

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยตลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

4	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์								
	1.ห้องน้ำหญิง								
	โถสุขภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	อ่างล้างหน้า Cotto หรือ American Standard	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	450.00	1,800.00	9,800.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ยึดผนัง T801-2 สีเทาของ Moya	1.00	ชุด	500.00	500.00	120.00	120.00	620.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	
	กระปุกท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	120.00	480.00	-	-	480.00	
	กระจากเงา ขนาด 1.25x3.15 ม.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	ฝักบัว	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
	ที่ใส่สบู่	3.00	ชุด	250.00	750.00	120.00	360.00	1,110.00	
	ราวแขวนผ้า	3.00	ชุด	180.00	540.00	130.00	390.00	930.00	
	Floor drain ทรงสี่เหลี่ยมขนาด 2"	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	200.00	1,000.00	2,750.00	
	Stop valve	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	35.00	245.00	1,645.00	
	ชุดประตูกันห้องน้ำเชิงรูป Willy สีลายไม้	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	500.00	1,500.00	16,500.00	
	เคาน์เตอร์หล่อในที่ กุ๊ Top ด้วยหินเทียมคริสตัลไวท์ หรือแกรนิตขาวหยก	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00	
	2.ห้องน้ำ WHEELCHAIR								
	โถสุขภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	อ่างล้างหน้า Cotto หรือ American Standard	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ยึดผนัง T801-2 สีเทาของ Moya	1.00	ชุด	500.00	500.00	120.00	120.00	620.00	
	สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	กระปุกท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	100.00	100.00	-	-	100.00	
	กระจากเงา ขนาด 1.00x1.00 ม.	1.00	ชุด	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
	ฝักบัว	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม
ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00		
ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	180.00	180.00	130.00	130.00	310.00		
Floor drain ทรงสี่เหลี่ยมขนาด 2"	2.00	ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00		
Stop valve	2.00	ชุด	200.00	400.00	35.00	70.00	470.00		
รางน้ำทิ้ง ยาว 1.20 m.	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	250.00	500.00	2,900.00		
เก้าอี้นั่งอาบน้ำ H101S	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
ราวทรงตัวรูปตัว L CT715LRSA(HM)	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	105.00	210.00	5,210.00		
ราวทรงตัวรูปตัว T CT7504(HM) 70x60 cm.	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	105.00	105.00	3,905.00		
3. ห้องน้ำชาย									
โถสุขภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00		
โถบิลสภาวะชาย	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	450.00	900.00	4,500.00		
อ่างล้างหน้า Cotto หรือ American Standard	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	450.00	900.00	4,900.00		
ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ยึดผนัง T601-2 สีเทาของ Moya	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00		
สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00		
ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00		
ละอองอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00		
กระปุกท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00		
กระจกเงา ขนาด 1.25x1.90 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00		
ฝักบัว	2.00	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00		
ที่ใส่สบู่	2.00	ชุด	250.00	500.00	120.00	240.00	740.00		
ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	200.00	400.00	130.00	260.00	660.00		
Floor drain ทรงสี่เหลี่ยมขนาด 2"	3.00	ชุด	200.00	600.00	200.00	600.00	1,200.00		
Stop valve	6.00	ชุด	150.00	900.00	35.00	210.00	1,110.00		
ชุดประตูกันห้องน้ำสำเร็จรูป Willy สีลายไม้	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00		
เคาน์เตอร์หลังอาบน้ำที่ กว Top ด้วยหินเทียมคริสตัลไวท์ หรือแกรนิตขาวหยก	1.00	งาน	4,200.00	4,200.00	1,500.00	1,500.00	5,700.00		
ปลั๊กวาล์วสำหรับ โถบิลสภาวะ	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	450.00	900.00	4,600.00		

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท)		ราคา (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)
			ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
4.ห้องน้ำห้องพักแพทย์								
โถสุขภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
อ่างล้างหน้า Cotto หรือ American Standard	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง T601-2 สีเทาของ Moya	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00	
สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
ก๊อกล้างล้างหน้า	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
ละอองล้างล้างหน้า	1.00	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
กระปุกพ่นน้ำล้างล้างหน้า	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
กระจกเงา ขนาด 1.35x1.65 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
ฝักบัว	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
Floor drain ทรงสี่เหลี่ยมขนาด 2"	1.00	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
Stop valve	2.00	ชุด	150.00	300.00	35.00	70.00	370.00	
เคาน์เตอร์ห้องอาบน้ำที่ กุ Top ด้วยหินเทียมคริสตัลโกลด์ หรือแกรนิตขาวหยก	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	2,250.00	2,250.00	10,750.00	
ฝานกันน้ำอาบน้ำ รุ่นขาว(S) พร้อมราวแคตเดิน COTTO J101S#WH(SET)	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
5.ห้องน้ำห้องพักพิเศษ								
โถสุขภัณฑ์ Cotto หรือ American Standard	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	500.00	3,000.00	30,000.00	
อ่างล้างหน้า Cotto หรือ American Standard	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	500.00	3,000.00	15,000.00	
ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง T601-2 สีเทาของ Moya	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	500.00	3,000.00	9,000.00	
สายฉีดชำระ	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	70.00	420.00	3,420.00	
ก๊อกล้างล้างหน้า	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
ละอองล้างล้างหน้า	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
กระปุกพ่นน้ำล้างล้างหน้า	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00	
กระจกเงา ขนาด 1.35x1.65 ม.	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	200.00	1,200.00	5,100.00	
ฝักบัว	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	100.00	600.00	2,700.00	
ที่ใส่สบู่	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	120.00	720.00	2,220.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน- สุวักหา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยตยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราชินบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

	ราวแขวนผ้า	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	100.00	600.00	1,800.00	
	Floor drain ทรงแทงเหลี่ยมขนาด 2"	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
	Stop valve	12.00	ชุด	150.00	1,800.00	35.00	420.00	2,220.00	
	ฝานกั้นอาบน้ำ ยูนิเซฟ(S) พร้อมราวแสดนเลส COTTO J101S#WH(SET)	6.00	ชุด	1,850.00	11,100.00	300.00	1,800.00	12,900.00	
	ราวทรงตัวรูปตัว L CT715LR#SA(HM)	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	105.00	630.00	9,630.00	
	ราวทรงตัวรูปตัว T CT7504(HM) 70x60 cm.	6.00	ชุด	3,200.00	19,200.00	105.00	630.00	19,830.00	
	รวม				255,460.00		45,040.00	300,500.00	
5	งานประตูล								
	D1 ประตู กระจากบานเลื่อนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	D2 ประตู บานเลื่อนไม้ขัดยางกุลามิเนท	6.00	ชุด	18,500.00	111,000.00	-	-	111,000.00	
	D3 ประตู บานเลื่อนไม้ขัดยางกุลามิเนท	6.00	ชุด	13,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
	D4 ประตู บานไม้ขัด บานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	D5 ประตู บานไม้ บานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	D6 ประตู บานไม้ บานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	D7.1 ประตู บานไม้ บานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	D7.2 ประตู บานไม้ขัด บานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	D7.3 ประตู บานเลื่อนไม้ขัดยางกุลามิเนท	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	D8 ประตู กระจากบานเลื่อน	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	D9 ประตู กระจากบานเลื่อน	7.00	ชุด	8,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	D11 ประตู PVC บานทึบ (ห้องอาบน้ำหญิง)	6.00	ชุด	6,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	D12 ประตูเหล็กกันไฟ (ทางออกบันไดหนีไฟ)	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	รวม				458,300.00			458,300.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน์- สุวิทนา ชั้น 4 เป็นห้องผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม
6	งานฝ้าต่าง							
	W1 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00
	W2 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	1.00	ชุด	3,325.00	3,325.00	-	-	3,325.00
	W3 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)		ชุด		-	-	-	-
	W4 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
	W5 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00
	W6 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00
	W7 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	16.00	ชุด	1,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00
	W8 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	W9 ฝ้าต่าง อลูมิเนียม (ขนาดรายละเอียดตามแบบแนบ)	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
					-	-	-	-
	รวม				110,775.00		-	110,775.00
7	งานเบ็ดเตล็ด และเก็บรายละเอียด							
	งานทาสีผนัง เหล็ก	42.00	เมตร	980.00	41,160.00	300.00	12,600.00	53,760.00
	ติดตั้งพัดลมติดผนัง ขนาด 16" พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	984.00	5,904.00	400.00	2,400.00	8,304.00
	ติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4,500 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	3,340.00	40,080.00	400.00	4,800.00	44,880.00
	รวม				87,144.00		19,800.00	106,944.00
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				1,806,135.00		458,121.00	2,264,256.00

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

แบบ ปร 4

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวิทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

1		หมวดงานเฟอร์นิเจอร์								
1.1	B01	เคาน์เตอร์พยาบาล ขนาด 0.50 x 2.70+4.45 x 0.75 m. - โครงไม้ กรุไม้อัดยาง หนา 20 มม.กรุลามิเนตลายไม้ Formica รหัส 5264 NT รายละเอียดตามแบบ B01	ชุด	1.00	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
1.2	B02	ตู้ห้องพักพิเศษ ขนาด 0.60 x 1.80 x 2.60 m. - โครงไม้ กรุไม้อัดยาง หนา 20 มม.กรุลามิเนตลายไม้ Formica รหัส 5264 NT ทำสีพ่นเทา TOA 8425 TOP ดินแกรนิตสีคำจิ้น หนา 20 mm. สบคมขอบและขัดผิวกันรอย รายละเอียดตามแบบ B02	ชุด	6.00	30,500.00	183,000.00	-	-	183,000.00	
1.3	B03	ผนังหัวเตียงห้องพักพิเศษ ขนาด 0.10 x 2.00 x 1.50 m. - โครงไม้ กรุไม้อัดยาง หนา 20 มม.กรุลามิเนตลายไม้ Formica รหัส 5264 NT คาดด้วยไม้อัด 10 mm.ทำสีพ่นขาวควันบุหรี่ Smokey D103 รายละเอียดตามแบบ B03	ชุด	6.00	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
1.4	B04	ผนังกันตกแต่งห้องพักรวม 0.10 x 3.00 x 1.35 m. - โครงไม้ กรุไม้อัดยาง หนา 20 มม. ทาสี TOA Supershield Duraclean รหัส 8425 (สีเทา) บัวพื้นไม้อัดยาง 10 mm.ขนาด 10 cm. ทาสีขาว รายละเอียดตามแบบ B04	ชุด	12.00	5,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
1.5	B05	คิ้วไม้ตกแต่งหัวเตียงห้องพักรวม ขนาด 0.10 m. ยาวตลอดแนวผนัง - กรุไม้อัดยาง หนา 10 มม. ทำสีพ่นขาวควันบุหรี่ Smokey D103	ชุด	3.00	6,800.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
1.6	B06	Pantry 0.60 x 2.34 x 2.00 m. - โครงตู้ไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยาง หนา 20 มม. ทำสีพ่นขาวควันบุหรี่ Smokey D103 ผนังก่ออิฐมวลเบากรุกระเบื้องเซรามิก อ่างล้างจานสแตนเลสพร้อมก๊อกเดี่ยวอ่างล้างจานแบบใบปิด TOP ดินแกรนิตสีเทา หนา 20 mm. สบคมขอบและขัดผิวกันรอย รายละเอียดตามแบบ B0	ชุด	2.00	47,000.00	94,000.00	-	-	94,000.00	
1.7	B07	เคาน์เตอร์ซีกล่าง ขนาด 0.60 x 3.25 x 0.85 m.	ชุด	1.00	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
		รวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์				492,400.00	-	-	492,400.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคา...

โครงการ : ปรับปรุงและตกแต่งภายในอาคารเพชรรัตน - สุวัทนา ชั้น 4 เป็นหอผู้ป่วยศัลยกรรมพิเศษ และพิเศษรวม

เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
1	หมวดงานรื้อถอน และเตรียมการก่อสร้าง								
1.1.	งานรื้อถอน และเตรียมการก่อสร้าง ชั้น 4								
	งานปูนทรายปรับระดับพื้นเดิม เพื่อเตรียมงานปูกระเบื้อง(ห้องน้ำ)	120.00	ตร.ม.	100.00	12,000.00	90.00	10,800.00	22,800.00	
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง	450.00	ตร.ม.	-	-	50.00	22,500.00	22,500.00	
	งานทูปผนังเดิม พร้อมขนทิ้ง	320.00	ตร.ม.	-	-	80.00	25,600.00	25,600.00	
	งานเตรียมผิว ผนังเดิม ก้อนทาสี	680.00	ตร.ม.	-	-	30.00	20,400.00	20,400.00	
	งานรื้อถอนประตู เดิม(ตามแนวผนังเดิมที่ไม่ทูป) พร้อมขนเก็บ	17.00	บาน	-	-	500.00	8,500.00	8,500.00	
	งานรื้อถอนหน้าต่าง เดิม(ตามแนวผนังเดิมที่ไม่ทูป) พร้อมขนเก็บ	28.00	บาน	-	-	400.00	11,200.00	11,200.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม พร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.2	งานป้องกันเศษวัสดุ Site Protection								
	งานปิดกันพื้นที่ทำงาน ด้วยโครงเหล็ก 2"x2" ปิดด้วยไม้อัด ทาสี พร้อมประตูเข้า-ออก ชั่วคราว	1.00	เหมา	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม				24,000.00		111,000.00	135,000.00	